¹⁰⁾ Cały tekst obu sekwencji np. w mszale wyżej cytowanym z roku 1532 na kartce 377. Mszał ten zachował się w Krakowie w 5 egzemplarzach, w Tarnowie w 2, w Tyńcu w jednym egzemplarzu.

2. (późniejsza)

Salutarem hostiam, omnipotens Pater, immolantes imploramus clementiam tuam: ut Genitricis Filii tui supplicatione placatus per eam nos a peccatis omnibus absolvas et ad visionem gloriae tuae perducas. Per eundem...

3.

Accepta sit, Domine, in conspectu tuo nostra devotio: ut eius nobis fiat intercessione salutaris, pro cuius sollemnitate defertur. Per Dominum...

Praefatio

Rubryka przepisuje prefację o Matce Bożej z dodatkiem: *et te in veneratione lub in Conceptione B. M. V.* W tekście prefacji mamy jeszcze dodatek: *exsultantibus animis collaudare, benedicere et praedicare.*

Communio

Diffusa est gratia in labiis tuis, propterea benedixit te Deus in aeternum (ps. 44).

Postcommunio (Complenda)

1.

Sumpsimus, Domine, celebritatis annuae votiva sacramenta: praesta, quaesumus, ut et temporalis vitae nobis remedia praebeant et aeternae. Per Dominum...

2. (późniejsza)

Caelestis, alimoniae vegetati libamine quaesumus, Domine, Deus noster, ut nos gloriosae semper Virginis Mariae continua foveat protectio, cuius nostrae causa salutis exstitit hodierna conceptio. Per Dominum...

2.

W mszałach krakowskich z r. 1510 i 1532 na dzień 8 grudnia podane są dwa formularze mszalne: *Gaudeamus* wyżej przytoczony i drugi *Egredimini*, przy którym jest uwaga: *aliud officium proprium quod edidit Sixtus papa IV et quod tenet ecclesia cathedralis Cracoviensis.* Więc katedra krakowska przejęła formularz nowy ułożony przez Leonarda de Nogarolis a zatwierdzony przez papieża Sykstusa IV konstytucją *Cum praeexcelsa* z 27. II. 1476¹¹⁾.

Otóż tekst Mszy św. (według mszału z roku 1532):

¹¹⁾ Por. Campana, op. cit. 167 oraz art. ks. Juliana Wojtkowskiego: Niepokalane Poczęcie N. M. P. w oficjach brewiarzowych i formularzach mszalnych Leonarda de Nog. i Bernardyna de Bustis, w niniejszym numerze RBL. — Konstytucja Sykstusa wydrukowana w części w Denzinger'a *Enchiridion Symbolorum*, wyd. 23, Friburgi 1937, p. 271, nr 734.

Introitus

Egredimini et videte, filiae Sion, reginam vestram, quam laudant astra matutina, cuius pulchritudinem sol et luna mirantur et iubilant omnes filii Dei.

Ps. Ostendat faciem suam, sonet vox eius in auribus nostris, quia eloquium suum dulce et facies decora nimis¹²⁾.

Oratio

Deus qui per immaculatam Virginis conceptionem dignum Filio tuo habitaculum praeparasti, concede, quaesumus, ut sicut ex morte eiusdem Filii tui praevisa eam ab omni labe praeservasti, ita nos quoque mundos eius intercessiōne ad te pervenire concedas. Per eundem Dominum¹³⁾.